

Årsredovisning

för

TM Taxi & Transportservice AB

559162-9414

Avseende perioden

2024-01-01 till 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TM Taxi & Transportservice AB (559162-9414) intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma som hölls den 2025-06-16.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Kungsör 2025-06-16


Adam Jervinge

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver traditionell taxirörelse med Taxibilar och Specialfordon i Arboga, Kungsör, Köping och Hallstahammar under varumärket Arboga Taxi AB. Driften startade 2018.

All annan verksamhet som finns inom rörelsen är förenlig med taxiverksamheten.

Hänt under 2024

Under 2024 har verksamheten fortsatt sin expansion. Fordonsantalet ökades under slutet 2023 och början av 2024 till inalles 4 fordon, varav en taxibil. Företaget fick under hösten 2023 en ny ägare i form av företaget Mälardalens Taxi & Transport AB. TM Taxi & Transportservice AB ägde vid inköpet 2 specialfordon på avbetalning och 3 aktieposter i Arboga Taxi AB. Aktieposterna ägs sedan övertagandet av moderbolaget. TM Taxi drivs som ett dotterbolag til Mälardalens Taxi.

Av företagets 4 fordon är 3 slutbetalda. Ett fordon är fortfarande på avbetalning. Skadeläget var 2024 sämre än 2023. Flera mindre skador har uppstått och ett fordon genomgick ett motorbyte till hög kostnad. 2024 innebar att omsättningen ökade mot föregående år, men ekonomiskt är lönsamheten ansträngd med litet överskott. Höga lönekostnader, en del skador och en svag lönsamhet under sommaren och hösten 2024 är det som tyngt bolaget.

Hänt under början av 2025

Omsättningen och beläggningen på företagets fordon fortsätter att halta något.

RESULTATSDISPOSITION

Styrelsen föreslår att disponibelt resultat enligt nedan balanseras i ny räkning.

Balanserat resultat	184 655
Årets resultat	55 007
Summa	239 662
Balanseras i ny räkning	239 662

Resultaträkning

Samtliga belopp redovisas i kronor

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning försäljning	3 882 745	2 763 990
Försäkringsersättning	-	-
Erhållna bidrag	-	-
Totala intäkter	3 882 745	2 763 990
Rörelsens kostnader		
Öriga externa kostnader	1 497 675	908 392
Personalkostnader	2 109 809	1 546 222
Avskrivningar		
Avskrivningar	176 952	131 514
Rörelseresultat	98 309	177 862
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	-	790
Räntekostnader	29 045	45 885
Resultat från andelsägda företag	-	18 000
Resultat efter finansnetto	69 264	114 767
Periodiseringsfond:		
Skatt	14 257	27 323
Årets vinst/förlust	55 007	87 444

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 årsredovisning i mindre bolag.

Tillämpad avskrivning är huvudregeln 20% per år, ändrad fr o m 2024-01-01.

Balansräkning

Samtliga belopp redovisas i kronor

	12-31-2024	12-31-2023
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager	0	0
Fordon och utrustning	724 608	740 760
Momsfordran	34 991	42 560
Kundfordringar och liknande	713 869	569 392
Förutbetalda kostnader	0	0
Periodiseringsfond	0	0
Kassa och bank	47 821	60 680
Summa oms. tillgångar	1 521 289	1 413 392
Summa tillgångar	1 521 289	1 413 392
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital, 500 stycken à 100 kr	50 000	50 000
Periodiseringsfond	0	0
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	184 655	97 211
Årets resultat	55 007	87 444
Summa eget kapital	289 662	234 655
Obeskattade reserver		
Ack. överavskrivning	207 225	207 225
Avskrivning	176 952	
Skulder		
Checkkredit	0	0
Lång- och kortfristiga skulder	464 541	557 410
Skatteskuld	169 831	120 520
Leverantörsskuld	60 626	29 603
Skuld till ägare	44 660	44 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	107 792	219 319
Summa skulder	847 450	971 512
Summa eget kapital och skulder	1 521 289	1 413 392
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 1
Personal

Medeltal anställda

Män	5
Kvinnor	0
Totalt	5

Not 2
Löner och andra ersättningar inkl sociala kostnader

	12-31-2024
Löner	1 608 338
Sociala kostnader mm	501 471
Totala lönekostnader	2 109 809

Not 3
Inventarier

	12-31-2024
Ingående värde	740 760
Inköp	144 000
Utrangering	0
Avskrivningsbas	884 760
Årets avskrivning	176 952
Redovisat värde	707 808

Not 4
Checkräkningskredit

	12-31-2024
Beviljad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgjort	0

Not 5

Ägare av bolaget har per 2023-11-01 tillfört inventarier till ett värde av 44.660kr. Kvarstår som skuld.

Not 6

Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	-	184 655		234 655
Utgående balans	50 000	-	184 655	55 007	289 662

Kungsör 2025-06-16



Adam Jervinge

mk=20250701;2025070250196

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

k=20250701:2025070250193

Underskrifter

Årsredovisning för: TM Taxi & Transportservice AB, 559162-9414

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Kungsör 2025-06-16

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Adam Jervinge', with a long horizontal stroke extending to the right.

Adam Jervinge

k=20250701:2025070250190